

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 9052

гр. София, 17.11.2021 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 16 състав,
в закрито заседание на 17.11.2021 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Ралица Романова

като разглежда дело номер **2468** по описа за **2021** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Образувано е по касационна жалба вх. № 33040/30.09.2021 г., по описа на Административен съд София град, подадена от А. Т. О., ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], [улица], представлявано от управителя Р. Н. М., чрез пълномощника адвокат А. Ц. Г., с адрес: [населено място], [улица], ап.3, срещу решение № 5328 от 07.09.2021 г., постановено по адм.д. №2468/2021 г., по описа на АССГ, с което е отхвърлена жалбата на А. Т. О., ЕИК[ЕИК], срещу решение № РД-16-221/16.02.2021 г. на главния директор на Главна дирекция „Европейски фондове и конкурентоспособност“ и ръководител на управляващия орган на Оперативна програма „Иновации и конкурентоспособност 2014 - 2020“, с което е отказано предоставянето на безвъзмездна финансова помощ по проектно предложение с референтен номер BG16RFOP002-2.077-0748 по процедура за подбор на проекти BG16RFOP002-2.077 „Подкрепа за средни предприятия за преодоляване на икономическите последствия от пандемията COVID-19 по Оперативна програма „Иновации и конкурентоспособност“ 2014-2020 г.“ и А. Т. О., ЕИК[ЕИК], е осъдено да заплати на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма „Иновации и конкурентоспособност“ 2014-2020 г. и Главен директор на ГД „Европейски фондове за конкурентоспособност“ в Министерство на икономиката сумата от 100,00 лева /сто лева/ за разноси по делото, представляващи юрисконсултско възнаграждение.

С Разпореждане от 12.10.2021 г. съдът е оставил без движение касационната жалба и на жалбоподателя бе указано в 7-дневен срок да представи доказателство за платена държавна такса в размер на в размер на 1200,00 /хиляда и двеста/ лева по сметка на Върховния административен съд /ВАС/. Съобщението за разпореждането е редовно връчено на 21.10.2021 г. на жалбоподателя. В предоставения 7-дневен срок, изтекъл на 28.10.2021г не е изпълнено разпореждането от 12.10.2021 г. и не е отстранена констатираната нередовност.

Сроковете за отстраняване на нередовностите са от категорията на процесуални преклузивни и с изтичането им се погасява правото на жалба, което пък води до десезиране на съда и предпоставя връщане на подадената касационна жалба по аргумент от нормата на чл. 213б, ал.2 от АПК.

Поради това и на основание чл. 213б, ал. 2 касационната жалба, подадена срещу решение № 5328 от 07.09.2021 г., постановено по адм.д. №2468/2021 г., по описа на Административен съд София-град следва да бъде върната.

По изложените съображения, съдът

Р А З П О Р Е Д И:

ВРЪЩА касационна жалба на подадена от А. Т. О., ЕИК[ЕИК], срещу Решение № 5328 от 07.09.2021 г., постановено по адм.д. № 2468/2021 г., по описа на Административен съд София-град .

Разпореждането подлежи на обжалване с частна жалба пред ВАС на Република България в 7-дневен срок от получаване на препис от същото.

Съдия: